
各年12月31日現在　単位：人

総数 男 女 総数 男 女 総数 男 女

平成29年 870 420 450 1,053 540 513 △ 183 △ 120 △ 63

30 846 440 406 1,054 519 535 △ 208 △ 79 △ 129

令和元年 838 425 413 1,083 539 544 △ 245 △ 114 △ 131

2 768 400 368 1,081 563 518 △ 313 △ 163 △ 150

3 780 410 370 1,107 574 533 △ 327 △ 164 △ 163

令和3年1月 67 35 32 85 45 40 △ 18 △ 10 △ 8

       2 63 36 27 91 44 47 △ 28 △ 8 △ 20

       3 65 34 31 80 49 31 △ 15 △ 15 - 

       4 67 33 34 90 45 45 △ 23 △ 12 △ 11

       5 53 32 21 104 56 48 △ 51 △ 24 △ 27

       6 73 38 35 83 42 41 △ 10 △ 4 △ 6

       7 64 33 31 98 54 44 △ 34 △ 21 △ 13

       8 65 34 31 90 49 41 △ 25 △ 15 △ 10

       9 72 42 30 87 39 48 △ 15 3 △ 18

       10 73 41 32 108 52 56 △ 35 △ 11 △ 24

       11 60 26 34 87 45 42 △ 27 △ 19 △ 8

       12 58 26 32 104 54 50 △ 46 △ 28 △ 18

資料：市民課

出生年月

自然動態

死亡 増減

人口動態



平成29年

30

令和元年

2

3

令和3年1月

       2

       3

       4

       5

       6

       7

       8

       9

       10

       11

       12

年月

各年12月31日現在　単位：人 各年12月31日現在　単位：人

総数 男 女 総数 男 女 総数 男 女

3,625 1,989 1,636 2,926 1,579 1,347 699 410 289

3,608 2,054 1,554 2,962 1,598 1,364 646 456 190

3,772 2,106 1,666 3,360 1,812 1,548 412 294 118

3,219 1,735 1,484 2,997 1,652 1,345 222 83 139

3,203 1,745 1,458 3,166 1,714 1,452 37 31 6

257 143 114 146 71 75 111 72 39

261 132 129 236 121 115 25 11 14

575 324 251 679 377 302 △ 104 △ 53 △ 51

310 165 145 321 174 147 △ 11 △ 9 △ 2

169 95 74 180 101 79 △ 11 △ 6 △ 5

215 114 101 247 140 107 △ 32 △ 26 △ 6

189 115 74 200 100 100 △ 11 15 △ 26

247 126 121 252 135 117 △ 5 △ 9 4

239 128 111 233 129 104 6 △ 1 7

249 152 97 223 118 105 26 34 △ 8

261 133 128 225 120 105 36 13 23

231 118 113 224 128 96 7 △ 10 17

資料：市民課

　（注）平成24年までの社会動態には、その他の増減（転出取消等を除く）を含むが、

　　　　平成25年からは、その他の増減を分けて記載。

転入

社会動態

転出 増減

人口動態（つづき）



平成29年

30

令和元年

2

3

令和3年1月

       2

       3

       4

       5

       6

       7

       8

       9

       10

       11

       12

年月

各年12月31日現在　単位：人

総数 男 女 総数 男 女 総数 男 女

516 290 226 34 27 7 158 107 51

438 377 61 13 8 5 161 112 49

167 180 △ 13 25 12 13 177 119 58

△ 91 △ 80 △ 11 58 37 21 186 131 55

△ 290 △ 133 △ 157 34 28 6 104 80 24

93 62 31 4 3 1 8 7 1

△ 3 3 △ 6 5 5 - 5 4 1

△ 119 △ 68 △ 51 8 8 - 14 9 5

△ 34 △ 21 △ 13 3 1 2 17 16 1

△ 62 △ 30 △ 32 2 2 - 8 3 5

△ 42 △ 30 △ 12 - - - 8 6 2

△ 45 △ 6 △ 39 1 - 1 6 5 1

△ 30 △ 24 △ 6 3 2 1 12 11 1

△ 9 2 △ 11 3 3 - 10 7 3

△ 9 23 △ 32 2 2 - 8 6 2

9 △ 6 15 2 2 - 5 4 1

△ 39 △ 38 △ 1 1 - 1 3 2 1

資料：市民課

　※1 自然動態と社会動態の総増減

　※2 自然動態にも社会動態にも含まれないもの
　　　（その他増は住所設定、転出取消、帰化等、その他減は職権消除、国籍喪失）

各年12月31日現在　単位：人

その他減

その他 ※2

人口動態（つづき）

総増減 ※1
その他増



平成29年

30

令和元年

2

3

令和3年1月

       2

       3

       4

       5

       6

       7

       8

       9

       10

       11

       12

年月

各年12月31日現在　単位：人、世帯

総数 男 女 総数 男 女

△ 124 △ 80 △ 44 113,410 55,392 58,018 43,214

△ 148 △ 104 △ 44 113,700 55,665 58,035 43,952

△ 152 △ 107 △ 45 113,715 55,738 57,977 44,601

△ 128 △ 94 △ 34 113,496 55,564 57,932 44,918

△ 70 △ 52 △ 18 113,136 55,379 57,757 45,281

△ 4 △ 4 - 113,585 55,622 57,963 44,997

- 1 △ 1 113,582 55,626 57,956 45,076

△ 6 △ 1 △ 5 113,457 55,557 57,900 45,219

△ 14 △ 15 1 113,409 55,521 57,888 45,231

△ 6 △ 1 △ 5 113,341 55,490 57,851 45,242

△ 8 △ 6 △ 2 113,291 55,454 57,837 45,238

△ 5 △ 5 - 113,241 55,443 57,798 45,265

△ 9 △ 9 - 113,202 55,410 57,792 45,256

△ 7 △ 4 △ 3 113,186 55,408 57,778 45,249

△ 6 △ 4 △ 2 113,171 55,427 57,744 45,259

△ 3 △ 2 △ 1 113,177 55,419 57,758 45,296

△ 2 △ 2 - 113,136 55,379 57,757 45,281

資料：市民課

　※1 自然動態と社会動態の総増減

　※2 自然動態にも社会動態にも含まれないもの
　　　（その他増は住所設定、転出取消、帰化等、その他減は職権消除、国籍喪失）

                   人口動態（つづき）  

年（月）末
現在

世帯数

年（月）末現在人口
増減

その他 ※2（つづき）


